τικὸν κόλπον lege τὸν Παγασητικὸν, de quo Scylax et Geographorum alii. WESS.

359. 28. Εἰκοστῷ δ' ἔτει ὑστερον — ἀνέστησε τὴν πόλιν] Ratio constat. Urbem, quam Alexander anno secundo Olymp. cxi everterat, Cassander sub initium Olymp. cxvi instauravit. Recte ergo vir magnus Athenaeum notavit Animadvers. L. I. 16. WESS.

359. 33. Ἀθηναῖοι μὲν γὰρ τὸ πολὺ etc. ἀνέστησαν] Pausaniam, e quo haec lucem accipiunt, inspicie L. IX. 7. WESS.

360. 49. Καὶ τὴν Ἐρμιονίδα — παρέλαβε] Urbem Argolidis credo vicinamque intelligit regionem, quam τὴν Ἐρμιονίδα Thucydides L. II. 56. et Pausan. L. II. 34. p. 192. adpellant. Alioqui urbs Hermione aut Hermion dici solet. Est in Orphei Argonaut. v. 1134. χθαμαλή τε καὶ εὐβοτος Ἐρμιονία, cui cum Hermione, quae de descensu ad inferos praedicantur, sunt communia, ea tamen alia est. Interpres longe illic a vero aberravit. WESS.

360. 51. Ἐπὶ τὸν Ἴσθμὸν Γερανίας] Credo legendum ἐπὶ τῆς κατὰ τὸν Ἴσθμὸν Γερανίας. Nullibi enim legitur Ἴσθμὸς Γερανίας. PALM. Aut id iustum est, quod vir eruditissimus addendum censuit, aut περὶ Γερανίας. Vid. Pausan. L. I. 40. qui Γερανίαν hunc montem itidem vocat. Porro μὴ συγκαταβαίνοντος, vel συγκαταβάντος, quod Leid. in suo libro invenit, videtur praestare. Iustior certe caussa erat eorum militum ad Isthmum relinquendorum, quod Alexander sui copiam non faceret; qui si ad certamen descendisset, pares illi ob exiguum numerum haud fuissent. WESS.

360. 56. Ναύτιος Σπόριος etc.] Nomina consulum sic in ordinem ex Fastis redige atque emenda, Σπόριος Ναύτιος καὶ Μάρκος Ποπίλιος. Et paullo ante pro Γερανίας Γερανίας, qui mons est inter Megara et Corinthum. RHOD. Σπόριος Ναύτιος καὶ Μάρκος Ποπίλιος] Instauravi Popillii nomen, saepe librorum socordia defectum. Cetera scriptis debentur libris. Vid. Livium L. IX. 21. Porro κατέστησαν ex κατεστάθησαν natum videtur: ceteroqui ὑπάτους Σπόριον Ναύτιον etc. verius foret. WESS.

360. 66. Τῷ δ' Ἀντιγόνοι λόγους ἀπαιτούντος etc.] Seleucus praefectum quendam, Antigono ignaro, mulctaverat. Haec irarum principia. Ὑβρίζωντος δέ τινι τῶν ἡγεμόνων τοῦ Σελεύκου, καὶ οὐ κοινώσαντος Ἀντιγόνοι παρόντι, χαλεπήνους ὁ Ἀντιγόνος ἦται λογιζομένους κτημάτων τε καὶ χρημάτων. Appianus Syr. p. 195. ait. WESS.

360. 80. Εὐμενὲς καὶ φιλόφρων] Noli quidquam mutare. Conf. L. XVII. 103. et Suidam in Δημήτριος. WESS.

360. 86. Προσελθόντων αὐτῷ τῶν Χαλδαίων] De horum disciplina diligentissime egit L. II. 30. etc. WESS.

361. 1. Διοκῶσι δὲ καὶ Ἀλεξάνδρῳ etc.] Nota res est ex L. XVII. 112. WESS.

361. 16. Ἀρετῆς ἐπομεμενητέρας πρόστιμον] Ill. Scaliger libro suo alleverat ἀρετῆς θάνατον ὑπομεμ. quo auctario haud scio an Diodorus se iactare possit. WESS. in Add.